广东省成人教育协会
                            粤成教协【2014】19号
关于广东省成人教育协会学术委员会组成人员的通告

[bookmark: _GoBack]各位理事：
为认真贯彻落实党的十八大提出的“积极发展继续教育，完善终身教育体系，建设学习型社会”和国家、广东省《中长期教育规划纲要》的有关精神，推动我省成人教育事业发展，提高我省成人教育群众性科研的水平和质量，根据《广东省成人教育协会章程》第三十四条，协会重新聘任了学术委员会组成人员。学术委员会的组成人员由各专业委员会及有关专家推荐，经广东省成人教育协会第七届常务理事第一次会议审议并同意，现将重新聘任的学术委员会组成人员名单（详见附件）知会给你们。
附件：广东省成人教育协会学术委员会组成人员名单

 广东省成人教育协会
                                 二〇一四年九月二十五日

附件：广东省成人教育协会学术委员会组成人员名单
	序号
	姓 名
	工作单位及职务
	备 注

	1
	郑 淮
	华南师大教科院教授、博士
	学术委员会主任

	2
	杜秋虹
	原广东工业大学继续教育学院院长、研究员
	学术委员会副主任

	3
	王建根
	广东开放大学终身教育服务指导中心 (继教学院 社区教育指导中心)主任、 教授
	学术委员会副主任

	4
	覃广泉
	《广东职业与成人教育》主编、原仲恺农业工程学院继续教育学院院长兼书记、 教授
	学术委员会委员

	5
	王全迪
	华南理工大学继续教育学院副院长、教授、博士
	学术委员会委员

	6
	唐燕儿
	暨南大学教育学院副院长、教授、博士
	学术委员会委员

	7
	雷 丹
	华南师大继续教育学院研究中心主任、副研究员
	学术委员会委员

	8
	梁艳萍
	华南农业大学继续教育学院副院长、副研究员
	学术委员会委员

	9
	丁邦友
	广州大学继续教育学院院长、教授
	学术委员会委员

	10
	廖吉娜
	广州中医药大学继续教育学院副院长、研究员
	学术委员会委员

	11
	胡生泳
	广东石油化工学院继续教育学院院长、副教授
	学术委员会委员

	12
	刘楚佳
	广州市城市职业学院高职教育研究所(社区教育研究中心)所长、研究员
	学术委员会委员

	13
	徐文泽
	广东工程职业学院继续教育学院院长、副教授、博士
	学术委员会委员

	14
	戴春平
	河源职业技术学院继续教育学院院长、教授
	学术委员会委员

	15
	覃毅健
	广州亚加达外语专修学院院长
	学术委员会委员

	16
	张竹英
	佛山广播电视大学、佛山社区大学副书记、副教授
	学术委员会委员

	17
	陈光耀
	广州市罗岗社区学院院长助理、高级教师
	学术委员会委员

	18
	熊 静
	深圳市大学继续教育学院院长、副教授
	学术委员会委员

	19
	王彦炟
	珠海城市职业技术学院成人教育学院副院长、教授
	学术委员会委员

	20
	蔡惠京
	中山市广播电视大学副校长、教授
	学术委员会委员

	21
	易 平
	东莞市广播电视大学高级讲师、东莞市成人教育协会秘书长
	学术委员会委员

	22
	施隆光
	珠海外经贸专修学院院长、教授
	学术委员会委员

	23
	刘 健
	东莞理工学院成人教育学院院长、研究员
	学术委员会委员

	24
	乔西铭
	广东机电职业技术学院继续教育学院院长、教授
	学术委员会委员

	25
	廖毅强
	广东轻工职业技术学院继续教育学院院长、副教授
	学术委员会委员

1